
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre BEN F Club Local
1 1 241 00:03:09.29 02:25.60 RUEDA GARCÍA ESPERANZA BEN F C.A. MARCHENA NO
2 4 243 00:03:40.29 02:49.45 RUEDA GARCÍA MARÍA BEN F C.A. MARCHENA NO
3 6 528 00:03:43.71 00:24.85 ARENAS ANGELA BEN F X X
4 7 299 00:03:48.50 03:48.50 ARENAS MORILLA ANGELA BEN F CALLENCE NO
5 8 231 00:03:49.73 02:56.71 GOÑI MEDINA ROCÍO BEN F C.A. MARCHENA NO
6 11 302 00:03:59.60 03:04.30 REINA CATALAN DESIREE BEN F CALLENCE NO
7 12 303 00:04:06.51 03:09.62 LEAL ANDUJAR SARA BEN F CALLENCE NO
8 13 304 00:04:09.29 03:11.76 CAMPANARIO LARA ANA BEN F CALLENCE NO
9 14 67 00:04:12.93 03:14.56 CRESPO NAVARRO ROCÍO BEN F CAMAGC MAYRENA NO

10 15 306 00:04:15.18 03:16.29 DE SOLA GARCIA DE LA VEGA MARIA BEN F CALLENCE NO
11 17 300 00:04:21.23 03:20.94 ROMAN MONTEGORDO ANGELA BEN F CALLENCE NO
12 19 457 00:04:39.51 03:35.00 NUÑEZ RODRIGUEZ SARAY BEN F X X
13 21 458 00:04:45.18 03:39.36 GONZALEZ PALMA ZARA BEN F X X
14 22 507 00:05:02.56 00:33.61 SALAZAR LUQUE LOURDES BEN F MONTELLANO SI
15 25 479 00:05:25.35 04:10.26 HERRERA REPISO NOELIA BEN F X X

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre BEN M Club Local
1 2 455 00:03:16.53 02:31.17 BENITEZ ALVAREZ MANUEL JESUS BEN M X X
2 3 408 00:03:37.96 02:47.66 VAZQUEZ PEREZ ALEJANDRO BEN M X SI
3 5 122 00:03:41.54 02:50.41 CORTES BARTOLOTE ANTONIO BEN M LA RINCONADA NO
4 9 42 00:03:52.40 02:58.76 GARCÍA JIMÉNEZ RAÚL BEN M CORIPE NO
5 10 41 00:03:53.68 00:25.96 MÁRQUEZ GODINO RUBÉN BEN M CORIPE NO
6 16 478 00:04:17.95 03:18.42 ROMERO ROMERO ALBERTO BEN M X X
7 18 474 00:04:30.18 03:27.83 TORO VARGAS JUAN BEN M X X
8 20 211 00:04:41.96 03:36.89 VEGA HURTADO GUILLERMO BEN M C.A. MARCHENA NO
9 23 503 00:05:07.81 00:34.20 MELLADO JESUS BEN M MONTELLANO SI

10 24 46 00:05:19.60 05:19.60 GALLARDO JIMÉNEZ ANTONIO BEN M CORIPE NO
11 26 467 00:05:31.85 04:15.26 NUÑEZ PONCE DARIO JOSE BEN M X X

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre ALE F Club Local
1 4 287 00:06:13.57 04:47.36 TRIGUEROS MURILLO ANA ALE F ALCALA NO
2 5 235 00:06:21.75 04:53.65 MORENO NAVARRO MARÍA ALE F C.A. MARCHENA NO
3 11 239 00:07:16.68 05:35.90 PEREA REY ESTHER ALE F C.A. MARCHENA NO
4 13 48 00:07:34.07 05:49.28 POLEY CEBALLOS PAULA ALE F CORIPE NO
5 14 416 00:07:46.76 05:59.04 GALLARDO CALDERÓN MARINA ALE F X SI
6 15 603 00:07:51.62 00:52.40 RAMIREZ GUERRA MARIA ALE F X NO
7 17 307 00:08:00.70 06:09.76 PÉREZ MARTÍNEZ IRENE ALE F CALLENCE NO
8 25 415 00:08:58.74 06:54.41 BERNAL FERNANDEZ ANGELA ALE F X SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre ALE M Club Local
1 1 321 00:05:46.57 04:26.59 MORÓN CASTILLA LOPE ALE M CALLENCE NO
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2 2 320 00:05:52.23 04:30.94 CABALLERO GONZÁLEZ PABLO ALE M CALLENCE NO
3 3 318 00:05:55.51 04:33.46 DEL VALLE CASTILLA DIEGO JESÚS ALE M CALLENCE NO
4 6 123 00:06:30.07 05:00.05 MOLINA LINARES JUAN ALE M MALAGA NO
5 7 319 00:06:50.71 05:15.93 X DIEGO ALE M X X
6 8 440 00:07:02.07 05:24.66 MORALES GIL ANTONIO ALE M X SI
7 9 438 00:07:07.17 05:28.59 MARTIN GOMEZ JOSE MANUEL ALE M X SI
8 10 454 00:07:12.84 05:32.95 HIDALGO PEREZ JOSE ANTONIO ALE M X X
9 12 317 00:07:20.15 07:20.15 X FERNANDO ALE M X NO

10 16 444 00:07:58.14 06:07.80 BERMUDEZ ESCALANTE FCO ALE M X SI
11 18 407 00:08:04.71 06:12.85 PLATA RODRIGUEZ ANTONIO MANUEL ALE M X NO
12 19 47 00:08:07.31 06:14.85 GARCÍA POLEY MIGUEL ÁNGEL ALE M CORIPE NO
13 20 442 00:08:22.78 06:26.75 LOPEZ GALLARDO PABLO ALE M X SI
14 21 509 00:08:32.42 00:56.93 SALAZAR JESUS ALE M X X
15 22 437 00:08:44.76 06:43.66 ALVAREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO ALE M X SI
16 23 439 00:08:50.73 06:48.25 TURRILLO MARTIN CRISTIAN ALE M X SI
17 24 436 00:08:58.73 06:54.40 IBARRA CALDERON MANUEL ALE M X SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre INF F Club Local
1 10 310 00:07:01.43 02:42.08 GUERRERO REINA CELIA INF F CALLENCE NO
2 12 309 00:07:08.90 05:29.92 SABORIDO BRENDA INF F CALLENCE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre INF M Club Local
1 1 432 00:05:16.78 01:13.67 ROMERO GARRIDO MIGUEL ANGEL INF M X SI
2 2 323 00:05:21.09 02:03.49 SOSA GÓMEZ MANUEL INF M CALLENCE NO
3 3 226 00:05:28.81 02:06.46 RODRÍGUEZ RUIZ ANTONIO INF M C.A. UTRERANO NO
4 4 257 00:05:49.35 02:14.36 GARRIDO CARMONA JUAN INF M C.A. UTRERANO NO
5 5 435 00:06:09.03 00:41.00 MORENO JIMENEZ FABIAN INF M X SI
6 6 324 00:06:34.75 02:31.82 JIMÉNEZ SÁNCHEZ IVÁN INF M CALLENCE NO
7 7 434 00:06:50.57 02:37.91 GIMENEZ VIEDMA JOSE INF M X SI
8 8 403 00:06:54.65 01:36.43 CAMPANARIO CUELLO CRISTIAN INF M X SI
9 9 443 00:06:56.18 02:40.06 NOGUEROL LOPEZ FCO JAVIER INF M X SI

10 11 447 00:07:07.34 01:39.38 GARCIA MALAGA MOISES INF M X X
11 13 242 00:07:14.31 02:47.04 RUEDA GARCÍA JOSÉ INF M C.A. MARCHENA NO
12 14 414 00:07:30.06 02:53.10 CABRERA ROMERO RAFAEL INF M X SI
13 15 322 00:07:49.89 06:01.45 RUIZ SERGIO INF M X NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre CAD F Club Local
1 5 274 00:22:03.87 05:07.87 MANCERA GOMEZ CRISTINA CAD F C.A. UTRERANO NO
2 6 80 00:22:21.05 05:11.87 GONZÁLEZ PUERTO ANABEL CAD F INDEPENDIENTE NO
3 10 337 00:24:36.85 05:43.45 PINO CABRERA MARI ANGELES CAD F INDEPENDIENTE NO
4 11 336 00:26:40.84 06:12.28 PINO CABRERA ANA MARIA CAD F INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre CAD M Club Local
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1 1 328 00:17:30.51 04:04.30 CABALLERO GONZÁLEZ AGUSTÍN CAD M CALLENCE NO
2 2 327 00:18:05.02 04:12.33 MARTORÁN LÓPEZ ADRIÁN CAD M CALLENCE NO
3 3 605 00:20:18.87 04:43.45 LORCA FERNANDEZ ADRIAN CAD M C.A. PALACIEGO NO
4 4 608 00:21:55.68 05:05.97 MARTINEZ SUAREZ DANIEL CAD M C.A. MARCHENA NO
5 7 409 00:22:33.26 02:30.36 VIEIRA PASCUAL DAVID CAD M X NO
6 8 601 00:23:11.70 05:23.65 JURADO DÍAZ JESÚS CAD M C.A. PALACIEGO NO
7 9 238 00:23:39.15 05:30.03 PEREA REY MANUEL ANTONIO CAD M C.A. MARCHENA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre JUN F Club Local
1 138 66 00:41:17.35 04:35.26 CRESPO NAVARRO ANA MARÍA JUN F CAMAGC MAYRENA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre JUN M Club Local
1 17 488 00:29:16.46 03:15.16 GARICA AZUAR JOSE ANTONIO JUN M EL CORONIL X
2 34 195 00:31:46.79 03:31.86 GARCÍA BLANCAS RUBÉN JUN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
3 36 69 00:32:12.37 03:34.70 GÓMEZ FERNÁNDEZ FCO JAVIER JUN M MOMOLI NO
4 40 329 00:32:33.60 03:37.06 MARTORÁN LÓPEZ SERGIO JUN M CALLENCE NO
5 53 484 00:33:52.51 03:45.83 LAY RINCON SAMUEL JUN M LOS PALACIOS X
6 75 330 00:35:34.95 03:57.21 MARTORÁN LÓPEZ SERGIO JUN M CALLENCE NO
7 119 453 00:39:42.96 04:24.77 MORENO GONZÁLEZ PEDRO ANTONIO JUN M X X
8 121 344 00:39:49.16 04:25.46 ZAMUDIO ALVAREZ JOSÉ JUN M MONTELLANO SI
9 134 613 00:40:47.29 04:31.92 PINEDA LEÓN JUAN JOSE JUN M VISO NO

10 182 331 00:46:32.23 05:10.24 LEAL MORENO MANUEL JUN M CALLENCE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre SEN F Club Local
1 22 279 00:30:31.35 03:23.48 RAMIREZ PARRA PAULA SEN F RONDA NO
2 82 108 00:36:12.12 04:01.34 PILARES SANTIAGO ROSA SEN F C.D.ARUNCI NO
3 132 14 00:40:37.63 04:30.84 ROMERO CORDERO MILAGROSA SEN F C.A. LEBRIJA NO
4 176 273 00:46:12.82 05:08.09 VALLE ASENCIO INMACULADA SEN F C.D.ARUNCI NO
5 181 311 00:46:30.98 05:10.10 RONDÁN BERNAL NATIVIDAD SEN F CALLENCE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre SEN M Club Local
1 12 401 00:27:21.71 03:02.41 BRENES GOMEZ JESUS SEN M C.D. OHMIO-ARAHAL X
2 13 489 00:28:14.73 03:08.30 SIERRA CAMUÑEZ JOSE LUIS SEN M C.A. MALAGA X
3 14 19 00:28:37.09 03:10.78 ATIENZA HUERTAS PEDRO SEN M MONTELLANO SI
4 24 500 00:30:45.95 03:25.10 VEGA TOLEDO FRANCISCO SEN M OHMIO ARAHAL X
5 25 95 00:31:04.91 03:27.21 ROLDAN FUENTES JUAN SEN M ALGODONALES NO
6 26 289 00:31:19.45 03:28.82 CHAPARRO LUQUE MANUEL SEN M A.D.S. SEVILLA NO
7 27 628 00:31:23.77 03:29.30 GARCIA GALLEGO JOSE MANUEL SEN M OHMIO ARAHAL X
8 31 485 00:31:39.01 03:31.00 GALLANGO ROMERO MANUEL SEN M LOS PALACIOS X
9 33 151 00:31:43.04 03:31.44 PAEZ BARBA RAUL SEN M C.A. PALACIEGO NO

10 44 266 00:32:57.82 03:39.75 GOMEZ ALVAREZ ANTONIO SEN M INDEPENDIENTE NO
11 47 490 00:33:31.90 03:43.54 ALBA HERRERA ANTONIO JESUS SEN M TRIATLON JEREZ X
12 48 346 00:33:36.88 03:44.09 MORENO VALLE MIGUEL ANGEL SEN M UBRIQUE NO
13 52 284 00:33:51.96 03:45.77 TORRES TERRERO LUIS MIGUEL SEN M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
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14 57 491 00:34:06.88 03:47.43 ALBA HERRERA JOSE MANUEL SEN M GUADALCACIN X
15 59 160 00:34:16.10 03:48.45 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO SEN M C.A. VISO NO
16 60 481 00:34:18.88 03:48.76 MUÑOZ BAREA MOISES SEN M X X
17 62 219 00:34:43.62 03:51.51 DE LA ROCHA JIMÉNEZ MANUEL SEN M MONTELLANO SI
18 63 16 00:34:47.38 03:51.93 MENACHO GARCIA ISMAEL SEN M UBRIQUE NO
19 72 610 00:35:27.16 03:56.35 GAMBOA MALDONADO ALFREDO SEN M OHMIO ARAHAL NO
20 73 629 00:35:31.99 03:56.88 BAENA JIMENEZ ANTONIO SEN M OHMIO ARAHAL X
21 76 617 00:35:37.29 03:57.47 MUÑOZ DE QUINTAS JOSE SEN M UTRERA NO
22 79 402 00:36:04.90 04:00.54 TRIGUERO PORTILLO BENJAMÍN SEN M C.D. OHMIO-ARAHAL X
23 84 631 00:36:25.27 04:02.80 ALONSO MORON MANUEL JESUS SEN M LAS CABEZAS NO
24 85 59 00:36:31.74 04:03.52 GARCÍA ROMÁN DAVID SEN M INDEPENDIENTE NO
25 90 40 00:36:59.20 04:06.57 GARCÍA JIMÉNEZ ADRIÁN SEN M CORIPE NO
26 94 139 00:37:20.88 04:08.98 PEREZ RINCÓN ABRAHAM SEN M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
27 95 159 00:37:34.16 04:10.46 GUILLEN MORALES ESTEBAN SEN M C.A. VISO NO
28 96 614 00:37:49.79 04:12.19 CASTILLO SUAREZ JORGE DAVID SEN M INDEPENDIENTE X
29 97 5 00:37:51.16 04:12.35 PEÑA CALVENTE LUIS SEN M MONTELLANO SI
30 98 4 00:37:52.18 04:12.46 PEÑA CALVENTE MANUEL SEN M MONTELLANO SI
31 99 182 00:37:54.13 04:12.68 SORIANO GONZALEZ ELADIO SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
32 106 482 00:38:15.76 04:15.08 VAZQUEZ ACOSTA RUBEN SEN M INDEPENDIENTE X
33 114 342 00:39:22.91 04:22.54 CORPAS VICIOSO JUAN JOSE SEN M A.D.S. SEVILLA NO
34 117 157 00:39:35.82 04:23.98 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL SEN M C.A. VISO NO
35 118 158 00:39:36.88 04:24.09 SANCHEZ FRANCO VICTOR MANUEL SEN M C.A. VISO NO
36 128 291 00:40:22.18 04:29.13 MESA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO SEN M MONTELLANO SI
37 136 486 00:41:01.16 04:33.46 RIVAS PALACIOS SERGIO SEN M ORIPO X
38 142 487 00:41:43.41 04:38.15 RINCON VALIENTE FCO SEN M CORIPE X
39 146 196 00:41:51.66 04:39.07 MELLADO HERNÁNDEZ FCO.MANUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
40 148 625 00:42:36.59 04:44.06 TREVILLA GARCÍA ANDRÉS SEN M VALENCINA NO
41 152 621 00:43:30.77 04:50.08 MARMOL MELERO JUAN ANTONIO SEN M SONDALUZ NO
42 153 147 00:43:36.71 04:50.74 MARMOL MELERO MANUEL ANGEL SEN M SONDALUZ NO
43 161 296 00:44:29.82 04:56.64 MUÑOZ HERNANDEZ RAFAEL SEN M UTRERA NO
44 164 192 00:44:43.90 04:58.21 SÁNCHEZ MONTOYA MIGUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
45 165 183 00:44:46.74 04:58.52 SANCHEZ MONTOYA DAVID SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
46 170 620 00:45:54.16 05:06.01 ESPINOSA GAVIRA JOSE ANTONIO SEN M MAIRENA DEL ALCOR X
47 171 619 00:45:56.01 05:06.22 MARIN ORTEGA AGUSTIN SEN M MAIRENA DEL ALCOR X
48 172 293 00:46:02.24 05:06.91 COTRINO GUERRERO VICENTE SEN M UTRERA NO
49 175 179 00:46:09.02 05:07.66 LUNA MORILLO JOAQUIN SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
50 180 618 00:46:29.29 05:09.92 SANCHEZ MADROÑAN JOSE CARLOS SEN M MAIRENA DEL ALCOR NO
51 185 178 00:47:05.76 05:13.97 CABELLO LARA MANUEL MIGUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
52 186 265 00:47:08.65 05:14.29 GALLEGO GARCIA MOISES SEN M MONROY NO
53 196 630 00:51:27.26 05:43.02 DURAN GUTIERREZ ANTONIO SEN M LAS CABEZAS NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET A F Club Local
1 109 126 00:38:58.90 04:19.87 RAMIREZ VELA MARIA CARMEN VET A F EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
2 156 170 00:44:01.30 04:53.47 SUPLET DE LA TORRE MARÍA DOLORES VET A F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
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3 174 189 00:46:06.57 05:07.39 CABELLO LARA ROSARIO VET A F LENTOS DE TORREBLANCA NO
4 178 71 00:46:23.04 05:09.22 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ CARMEN VET A F MOMOLI NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET A M Club Local
1 15 497 00:28:51.65 03:12.40 CAMAS SANCHEZ ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
2 16 261 00:29:04.10 03:13.78 POLEY MARTIN CARLOS JAVIER VET A M A.D.S. SEVILLA NO
3 18 280 00:29:33.77 03:17.08 CASTRO TEJERO ANTONIO VET A M PIRATAS DEL RUNNING NO
4 19 18 00:29:37.40 03:17.48 LOPEZ TORO FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE NO
5 32 275 00:31:41.04 03:31.22 JIMENEZ TORRES VICENTE VET A M DIP. DE CORDOBA NO
6 42 616 00:32:39.66 03:37.74 MARTÍN BLANCO MANUEL JESÚS VET A M MOMOLI NO
7 46 332 00:33:23.49 03:42.61 JIMÉNEZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL VET A M CALLENCE NO
8 51 17 00:33:48.71 03:45.41 GIRALDEZ SANCHEZ ENRIQUE VET A M MONTELLANO SI
9 55 131 00:33:58.85 03:46.53 PEREZ DEL PINO CRISTO VET A M MONTELLANO SI

10 64 121 00:34:50.02 03:52.22 MARTINEZ SOSA JUAN JOSÉ VET A M LA RINCONADA NO
11 74 88 00:35:33.34 03:57.03 NOGUERA RECIO JUAN CARLOS VET A M CORIA DEL RIO NO
12 78 197 00:36:00.59 04:00.06 GARCÍA MONTILLA ANTONIO VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
13 81 62 00:36:09.99 04:01.11 ESPINOSA DOMÍNGUEZ JUAN MANUEL VET A M CAMAGC MAYRENA NO
14 86 483 00:36:43.05 04:04.78 DORADO RODRIGUEZ ALBERTO VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCA X
15 89 218 00:36:53.45 04:05.93 BLANCO ROMERO JOSÉ ANTONIO VET A M MONTELLANO SI
16 100 175 00:37:56.01 04:12.89 FERNANDEZ RUIZ HAROLD VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
17 113 74 00:39:19.62 04:22.18 VIDAL BELTRÁN JOSÉ MANUEL VET A M C.A. ESQUIVEL NO
18 115 156 00:39:28.70 04:23.18 MATUTE LORA JOSE MANUEL VET A M C.A. VISO NO
19 116 622 00:39:32.85 04:23.65 MURILLO DOMINGUEZ MANUEL VET A M SONDALUZ NO
20 123 25 00:39:57.91 04:26.43 ENAMORADO CHACÓN DIEGO VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
21 124 24 00:39:59.45 04:26.60 GONZÁLEZ ROLDÁN CARLOS FCO. VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
22 130 626 00:40:29.57 04:29.95 ACEVEDO CABEZAS RAFAEL VET A M MONTELLANO SI
23 141 200 00:41:27.60 04:36.40 LEÓN MONTERO ELISEO VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
24 145 27 00:41:48.79 04:38.75 SIVIANES BARBA FRANCISCO VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
25 149 220 00:42:46.04 04:45.11 BORREGO REINA LEOPOLDO VET A M MONTELLANO SI
26 151 451 00:43:27.51 04:49.72 MORENO RODRIGUEZ JUAN VET A M X X
27 154 627 00:43:43.35 04:51.48 PALMA AMORES JOSE MANUEL VET A M C.A. UTRERANO NO
28 158 222 00:44:16.02 04:55.11 ROMERO PÉREZ JULIO VET A M MONTELLANO SI
29 179 70 00:46:25.38 05:09.48 GÓMEZ GARCÍA FCO JAVIER VET A M MOMOLI NO
30 193 12 00:50:19.76 05:35.52 JIMÉNEZ GARCÍA JOSE ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
31 198 38 00:55:01.41 06:06.82 MARTÍN RODRÍGUEZ ANTONIO VET A M CORIPE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET B F Club Local
1 70 338 00:35:18.27 03:55.36 MARCOS MENA ESTHER VET B F CUEVA DE NERJA-UMA NO
2 169 36 00:45:51.30 05:05.70 GONZÁLEZ AMADOR ROSA VET B F C.A. CHICLANA NO
3 183 82 00:46:36.84 05:10.76 PUERTO PÉREZ PAQUI VET B F INDEPENDIENTE NO
4 192 174 00:49:59.91 05:33.32 CASTRO POSADAS MANUELA VET B F LENTOS DE TORREBLANCA NO
5 194 286 00:51:07.59 05:40.84 MURILLO ESTEPA DOLORES VET B F ALCALA NO
6 197 133 00:53:08.77 05:54.30 CUESTA BERTOMEU INMACULADA VET B F UBEDA NO
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Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET B M Club Local
1 21 127 00:30:27.66 03:23.07 PAN ROMAN LUIS IGNACIO VET B M EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
2 43 499 00:32:53.46 03:39.27 GARCIA ALMAGRO MANUEL JESUS VET B M OHMIO ARAHAL X
3 49 149 00:33:40.04 03:44.44 FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ISIDRO VET B M C.A. GUADALCACIN NO
4 58 152 00:34:14.54 03:48.28 CID BASCO JOSÉ MANUEL VET B M C.A. PALACIEGO NO
5 61 150 00:34:40.32 03:51.14 GIL VALENCIA ANTONIO VET B M C.A. GUADALCACIN NO
6 71 119 00:35:21.41 03:55.71 GUILLEN RODRIGUEZ MOISES VET B M C.A. UTRERANO NO
7 87 188 00:36:44.71 04:04.96 DELGADO FERNANDEZ FRANCISCO J. VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
8 88 132 00:36:51.02 04:05.66 GATA DIAZ JAIME ANGEL VET B M UBEDA NO
9 92 498 00:37:05.62 04:07.29 BENÍTEZ REYES JOSÉ VET B M CLUB MARATÓN JEREZ NO

10 102 215 00:38:01.23 04:13.47 PÉREZ DEL PINO JAVIER VET B M MONTELLANO SI
11 104 611 00:38:05.70 04:13.96 BERMUDEZ FERNANDEZ FCO JAVIER VET B M OHMIO ARAHAL NO
12 105 480 00:38:07.46 04:14.16 HERRERA GARCIA FRANCISCO VET B M X X
13 108 216 00:38:56.07 04:19.56 PÉREZ DEL PINO VÍCTOR VET B M MONTELLANO SI
14 111 493 00:39:13.66 04:21.51 JIMENEZ QUERO JOSE MARIA VET B M OHMIO ARAHAL X
15 120 632 00:39:44.95 04:24.99 HINOJO VELAZQUEZ MIGUEL ANGEL VET B M PRADO DEL REY NO
16 122 180 00:39:51.63 04:25.73 MERA SALAS JUAN CARLOS VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
17 126 181 00:40:08.49 04:27.61 COCO VILLALBA JOSE ANTONIO VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
18 129 335 00:40:24.32 04:29.36 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JUAN VET B M MONTELLANO SI
19 131 86 00:40:34.60 04:30.51 MIÑON ZAA ANTONIO VET B M C.D. OHMIO-ARAHAL NO
20 137 255 00:41:05.30 04:33.92 RUIZ MATEOS GARRIDO ALFONSO VET B M C.A. UTRERANO NO
21 143 173 00:41:45.93 04:38.43 DOPIDO BONILLA FRANCISCO VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
22 147 194 00:42:33.80 04:43.75 GUZMÁN PÉREZ JUAN JOSÉ VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
23 155 166 00:43:57.45 04:53.05 PERALTA ROMERO FRANCISCO JAVIER VET B M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
24 160 333 00:44:26.34 04:56.26 GARCÍA RIZZO DIEGO VET B M CALLENCE NO
25 163 85 00:44:35.95 04:57.32 OJEDA MARTINEZ AGUSTÍN VET B M C.D. OHMIO-ARAHAL NO
26 191 250 00:49:08.93 05:27.65 FERNANDEZ ALAYA JOSE LUIS VET B M C.A. UTRERANO NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET C F Club Local
1 140 345 00:41:22.60 04:35.84 LOPEZ RUIZ MARIA VET C F INDEPENDIENTE NO
2 150 165 00:42:50.13 04:45.57 GRIMALDI SÁNCHEZ MARÍA BELÉN VET C F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
3 167 169 00:45:30.91 05:03.43 TORRES QUIÑOY PEPI VET C F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
4 190 350 00:48:29.77 05:23.30 ROLLER MARTA VET C F LEXINGTON, KENTUCKY CLUB: BLUEGRASS RUNNERSNO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET C M Club Local
1 23 615 00:30:37.34 03:24.14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS VET C M OHMIO ARAHAL NO
2 29 30 00:31:27.60 03:29.73 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIÁN VET C M C.A. CHICLANA NO
3 30 276 00:31:31.30 03:30.14 JIMENEZ TORRES ANTONIO VET C M TROTACAMINOS PEDRERA NO
4 37 109 00:32:20.65 03:35.62 PRIETO RODRIGUEZ ANTONIO VET C M C.D.ARUNCI NO
5 56 225 00:34:00.90 03:46.76 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ ANTONIO VET C M C.A. UTRERANO NO
6 65 272 00:34:53.54 03:52.61 ASENCIO GAVILAN ANTONIO VET C M C.D.ARUNCI NO
7 68 105 00:35:07.91 03:54.21 IBAÑEZ MORENO MANUEL VET C M C.D.ARUNCI NO
8 69 495 00:35:13.54 03:54.83 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET C M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
9 83 433 00:36:22.70 04:02.52 ROMERO GARCIA NICOLAS VET C M X SI
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10 91 221 00:37:01.85 04:06.87 SÁNCHEZ CABRERA SILVESTRE VET C M INDEPENDIENTE NO
11 93 37 00:37:09.32 04:07.70 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET C M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
12 103 148 00:38:03.12 04:13.68 DIAZ PINO LORENZO VET C M EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
13 110 341 00:39:02.59 04:20.28 PACHECO CALVO FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE NO
14 125 494 00:40:04.20 04:27.13 PEÑA VERA MANUEL VET C M OHMIO ARAHAL X
15 133 199 00:40:43.09 04:31.45 CRESPILLO BAYO ANTONIO VET C M LENTOS DE TORREBLANCA NO
16 139 64 00:41:18.98 04:35.44 CRESPO LÓPEZ ANTONIO VET C M CAMAGC MAYRENA NO
17 168 251 00:45:36.74 05:04.08 RAMOS HURTADO AGUSTÍN VET C M C.A. UTRERANO NO
18 184 81 00:46:38.23 05:10.91 GONZÁLEZ LÓPEZ ANTONIO VET C M INDEPENDIENTE NO
19 195 285 00:51:10.41 05:41.15 TRIGUEROS REINERO FELIPE VET C M ALCALA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET D M Club Local
1 20 347 00:30:01.15 03:20.12 CASTAÑO MORALES PEDRO LUIS VET D M INDEPENDIENTE NO
2 28 35 00:31:25.96 03:29.55 JIMÉNEZ SENA JUAN CARLOS VET D M C.A. CHICLANA NO
3 38 339 00:32:24.37 03:36.04 DURAN VELAZQUEZ AGUSTÍN VET D M CUEVA DE NERJA-UMA NO
4 41 609 00:32:37.41 03:37.49 MALDONADO ALCAZAR MANUEL VET D M REPETIDOR DE OSUNA NO
5 54 79 00:33:54.16 03:46.01 FRANCO RODRÍGUEZ JOSÉ VET D M CLUB MARATÓN JEREZ NO
6 66 120 00:34:55.46 03:52.82 RODRIGUEZ INFANTES FERNANDO VET D M C.A. PALACIEGO NO
7 67 98 00:35:00.46 03:53.38 RODRIGUEZ HIDALGO ANTONIO VET D M C.A. CAMAS NO
8 101 492 00:37:58.35 04:13.15 LEBRON CRUZADO JOSE ANTONIO VET D M OHMIO ARAHAL X
9 144 26 00:41:47.93 04:38.65 CARRERO ALMEIDA RAFAEL VET D M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO

10 177 164 00:46:18.55 05:08.72 CHOQUET DE ISLA LÓPEZ ESTEBAN VET D M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
11 187 263 00:47:09.84 05:14.42 GALLEGO CABEZAS JUAN VET D M MONROY NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET E M Club Local
1 35 171 00:32:07.55 03:34.17 TORRES MORERA LUIS MIGUEL VET E M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
2 39 20 00:32:27.01 03:36.33 CABALLERO EXPÓSITO PASTOR VET E M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
3 45 612 00:33:11.51 03:41.27 FERNANDEZ SANCHEZ EMILILO VET E M OHMIO ARAHAL X
4 50 278 00:33:43.40 03:44.82 ACEVES ROMO JULIAN VET E M RONDA NO
5 77 39 00:35:39.98 03:57.77 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEFERINO VET E M CORIPE NO
6 112 104 00:39:16.66 04:21.85 GUERRA OLIVA JOSE VET E M C.D.ARUNCI NO
7 135 140 00:40:52.66 04:32.51 PARODI CAÑADAS LUIS VET E M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
8 157 624 00:44:10.01 04:54.44 GARROTE PERAZA JUAN VET E M C.A. CAMAS NO
9 159 99 00:44:24.34 04:56.03 MACIAS SEDA BENITO VET E M C.A. CAMAS NO

10 162 92 00:44:32.32 04:56.92 FERNANDEZ BORREGO ANTONIO VET E M MONTELLANO SI
11 166 198 00:44:57.29 04:59.69 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JOSÉ VET E M LENTOS DE TORREBLANCA NO
12 173 103 00:46:04.05 05:07.11 CASTILLO TALAVERON JOSE VET E M C.D.ARUNCI NO
13 188 264 00:47:20.10 05:15.56 GARCIA GARCIA JOAQUIN VET E M MONROY NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET F M Club Local
1 80 193 00:36:07.95 04:00.88 GIL ROMERO JOSÉ VET F M LENTOS DE TORREBLANCA NO
2 107 114 00:38:48.84 04:18.76 VALLE MARTOS FRANCISCO VET F M C.D.ARUNCI NO
3 127 351 00:40:11.45 04:27.93 MORENO BORREGO ANTONIO VET F M MONTELLANO X

AcroPDF - A Quality PDF Writer and PDF Converter to create PDF files. To remove the line, buy a license.

http://www.acropdf.com


Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre VET G M Club Local
1 189 623 00:47:30.02 05:16.66 LOPEZ REGUERA JOSE VET G M INDEPENDIENTE NO

CLASIFICACIÓN GENERAL

9000m.
Puesto Dorsal Tiempo Promedio Apellidos Nombre Categoría Club Local

1 401 00:27:21.71 03:02.41 BRENES GOMEZ JESUS SEN M C.D. OHMIO-ARAHAL X
2 489 00:28:14.73 03:08.30 SIERRA CAMUÑEZ JOSE LUIS SEN M C.A. MALAGA X
3 19 00:28:37.09 03:10.78 ATIENZA HUERTAS PEDRO SEN M MONTELLANO SI
4 497 00:28:51.65 03:12.40 CAMAS SANCHEZ ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
5 261 00:29:04.10 03:13.78 POLEY MARTIN CARLOS JAVIER VET A M A.D.S. SEVILLA NO
6 488 00:29:16.46 03:15.16 GARICA AZUAR JOSE ANTONIO JUN M EL CORONIL X
7 280 00:29:33.77 03:17.08 CASTRO TEJERO ANTONIO VET A M PIRATAS DEL RUNNING NO
8 18 00:29:37.40 03:17.48 LOPEZ TORO FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE NO
9 347 00:30:01.15 03:20.12 CASTAÑO MORALES PEDRO LUIS VET D M INDEPENDIENTE NO
10 127 00:30:27.66 03:23.07 PAN ROMAN LUIS IGNACIO VET B M EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
11 279 00:30:31.35 03:23.48 RAMIREZ PARRA PAULA SEN F RONDA NO
12 615 00:30:37.34 03:24.14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS VET C M OHMIO ARAHAL NO
13 500 00:30:45.95 03:25.10 VEGA TOLEDO FRANCISCO SEN M OHMIO ARAHAL X
14 95 00:31:04.91 03:27.21 ROLDAN FUENTES JUAN SEN M ALGODONALES NO
15 289 00:31:19.45 03:28.82 CHAPARRO LUQUE MANUEL SEN M A.D.S. SEVILLA NO
16 628 00:31:23.77 03:29.30 GARCIA GALLEGO JOSE MANUEL SEN M OHMIO ARAHAL X
17 35 00:31:25.96 03:29.55 JIMÉNEZ SENA JUAN CARLOS VET D M C.A. CHICLANA NO
18 30 00:31:27.60 03:29.73 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIÁN VET C M C.A. CHICLANA NO
19 276 00:31:31.30 03:30.14 JIMENEZ TORRES ANTONIO VET C M TROTACAMINOS PEDRERA NO
20 485 00:31:39.01 03:31.00 GALLANGO ROMERO MANUEL SEN M LOS PALACIOS X
21 275 00:31:41.04 03:31.22 JIMENEZ TORRES VICENTE VET A M DIP. DE CORDOBA NO
22 151 00:31:43.04 03:31.44 PAEZ BARBA RAUL SEN M C.A. PALACIEGO NO
23 195 00:31:46.79 03:31.86 GARCÍA BLANCAS RUBÉN JUN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
24 171 00:32:07.55 03:34.17 TORRES MORERA LUIS MIGUEL VET E M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
25 69 00:32:12.37 03:34.70 GÓMEZ FERNÁNDEZ FCO JAVIER JUN M MOMOLI NO
26 109 00:32:20.65 03:35.62 PRIETO RODRIGUEZ ANTONIO VET C M C.D.ARUNCI NO
27 339 00:32:24.37 03:36.04 DURAN VELAZQUEZ AGUSTÍN VET D M CUEVA DE NERJA-UMA NO
28 20 00:32:27.01 03:36.33 CABALLERO EXPÓSITO PASTOR VET E M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
29 329 00:32:33.60 03:37.06 MARTORÁN LÓPEZ SERGIO JUN M CALLENCE NO
30 609 00:32:37.41 03:37.49 MALDONADO ALCAZAR MANUEL VET D M REPETIDOR DE OSUNA NO
31 616 00:32:39.66 03:37.74 MARTÍN BLANCO MANUEL JESÚS VET A M MOMOLI NO
32 499 00:32:53.46 03:39.27 GARCIA ALMAGRO MANUEL JESUS VET B M OHMIO ARAHAL X
33 266 00:32:57.82 03:39.75 GOMEZ ALVAREZ ANTONIO SEN M INDEPENDIENTE NO
34 612 00:33:11.51 03:41.27 FERNANDEZ SANCHEZ EMILILO VET E M OHMIO ARAHAL X
35 332 00:33:23.49 03:42.61 JIMÉNEZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL VET A M CALLENCE NO
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36 490 00:33:31.90 03:43.54 ALBA HERRERA ANTONIO JESUS SEN M TRIATLON JEREZ X
37 346 00:33:36.88 03:44.09 MORENO VALLE MIGUEL ANGEL SEN M UBRIQUE NO
38 149 00:33:40.04 03:44.44 FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ISIDRO VET B M C.A. GUADALCACIN NO
39 278 00:33:43.40 03:44.82 ACEVES ROMO JULIAN VET E M RONDA NO
40 17 00:33:48.71 03:45.41 GIRALDEZ SANCHEZ ENRIQUE VET A M MONTELLANO SI
41 284 00:33:51.96 03:45.77 TORRES TERRERO LUIS MIGUEL SEN M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
42 484 00:33:52.51 03:45.83 LAY RINCON SAMUEL JUN M LOS PALACIOS X
43 79 00:33:54.16 03:46.01 FRANCO RODRÍGUEZ JOSÉ VET D M CLUB MARATÓN JEREZ NO
44 131 00:33:58.85 03:46.53 PEREZ DEL PINO CRISTO VET A M MONTELLANO SI
45 225 00:34:00.90 03:46.76 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ ANTONIO VET C M C.A. UTRERANO NO
46 491 00:34:06.88 03:47.43 ALBA HERRERA JOSE MANUEL SEN M GUADALCACIN X
47 152 00:34:14.54 03:48.28 CID BASCO JOSÉ MANUEL VET B M C.A. PALACIEGO NO
48 160 00:34:16.10 03:48.45 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO SEN M C.A. VISO NO
49 481 00:34:18.88 03:48.76 MUÑOZ BAREA MOISES SEN M X X
50 150 00:34:40.32 03:51.14 GIL VALENCIA ANTONIO VET B M C.A. GUADALCACIN NO
51 219 00:34:43.62 03:51.51 DE LA ROCHA JIMÉNEZ MANUEL SEN M MONTELLANO SI
52 16 00:34:47.38 03:51.93 MENACHO GARCIA ISMAEL SEN M UBRIQUE NO
53 121 00:34:50.02 03:52.22 MARTINEZ SOSA JUAN JOSÉ VET A M LA RINCONADA NO
54 272 00:34:53.54 03:52.61 ASENCIO GAVILAN ANTONIO VET C M C.D.ARUNCI NO
55 120 00:34:55.46 03:52.82 RODRIGUEZ INFANTES FERNANDO VET D M C.A. PALACIEGO NO
56 98 00:35:00.46 03:53.38 RODRIGUEZ HIDALGO ANTONIO VET D M C.A. CAMAS NO
57 105 00:35:07.91 03:54.21 IBAÑEZ MORENO MANUEL VET C M C.D.ARUNCI NO
58 495 00:35:13.54 03:54.83 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET C M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
59 338 00:35:18.27 03:55.36 MARCOS MENA ESTHER VET B F CUEVA DE NERJA-UMA NO
60 119 00:35:21.41 03:55.71 GUILLEN RODRIGUEZ MOISES VET B M C.A. UTRERANO NO
61 610 00:35:27.16 03:56.35 GAMBOA MALDONADO ALFREDO SEN M OHMIO ARAHAL NO
62 629 00:35:31.99 03:56.88 BAENA JIMENEZ ANTONIO SEN M OHMIO ARAHAL X
63 88 00:35:33.34 03:57.03 NOGUERA RECIO JUAN CARLOS VET A M CORIA DEL RIO NO
64 330 00:35:34.95 03:57.21 MARTORÁN LÓPEZ SERGIO JUN M CALLENCE NO
65 617 00:35:37.29 03:57.47 MUÑOZ DE QUINTAS JOSE SEN M UTRERA NO
66 39 00:35:39.98 03:57.77 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEFERINO VET E M CORIPE NO
67 197 00:36:00.59 04:00.06 GARCÍA MONTILLA ANTONIO VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
68 402 00:36:04.90 04:00.54 TRIGUERO PORTILLO BENJAMÍN SEN M C.D. OHMIO-ARAHAL X
69 193 00:36:07.95 04:00.88 GIL ROMERO JOSÉ VET F M LENTOS DE TORREBLANCA NO
70 62 00:36:09.99 04:01.11 ESPINOSA DOMÍNGUEZ JUAN MANUEL VET A M CAMAGC MAYRENA NO
71 108 00:36:12.12 04:01.34 PILARES SANTIAGO ROSA SEN F C.D.ARUNCI NO
72 433 00:36:22.70 04:02.52 ROMERO GARCIA NICOLAS VET C M X SI
73 631 00:36:25.27 04:02.80 ALONSO MORON MANUEL JESUS SEN M LAS CABEZAS NO
74 59 00:36:31.74 04:03.52 GARCÍA ROMÁN DAVID SEN M INDEPENDIENTE NO
75 483 00:36:43.05 04:04.78 DORADO RODRIGUEZ ALBERTO VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCA X
76 188 00:36:44.71 04:04.96 DELGADO FERNANDEZ FRANCISCO J. VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
77 132 00:36:51.02 04:05.66 GATA DIAZ JAIME ANGEL VET B M UBEDA NO
78 218 00:36:53.45 04:05.93 BLANCO ROMERO JOSÉ ANTONIO VET A M MONTELLANO SI
79 40 00:36:59.20 04:06.57 GARCÍA JIMÉNEZ ADRIÁN SEN M CORIPE NO
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80 221 00:37:01.85 04:06.87 SÁNCHEZ CABRERA SILVESTRE VET C M INDEPENDIENTE NO
81 498 00:37:05.62 04:07.29 BENÍTEZ REYES JOSÉ VET B M CLUB MARATÓN JEREZ NO
82 37 00:37:09.32 04:07.70 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET C M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
83 139 00:37:20.88 04:08.98 PEREZ RINCÓN ABRAHAM SEN M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
84 159 00:37:34.16 04:10.46 GUILLEN MORALES ESTEBAN SEN M C.A. VISO NO
85 614 00:37:49.79 04:12.19 CASTILLO SUAREZ JORGE DAVID SEN M INDEPENDIENTE X
86 5 00:37:51.16 04:12.35 PEÑA CALVENTE LUIS SEN M MONTELLANO SI
87 4 00:37:52.18 04:12.46 PEÑA CALVENTE MANUEL SEN M MONTELLANO SI
88 182 00:37:54.13 04:12.68 SORIANO GONZALEZ ELADIO SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
89 175 00:37:56.01 04:12.89 FERNANDEZ RUIZ HAROLD VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
90 492 00:37:58.35 04:13.15 LEBRON CRUZADO JOSE ANTONIO VET D M OHMIO ARAHAL X
91 215 00:38:01.23 04:13.47 PÉREZ DEL PINO JAVIER VET B M MONTELLANO SI
92 148 00:38:03.12 04:13.68 DIAZ PINO LORENZO VET C M EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
93 611 00:38:05.70 04:13.96 BERMUDEZ FERNANDEZ FCO JAVIER VET B M OHMIO ARAHAL NO
94 480 00:38:07.46 04:14.16 HERRERA GARCIA FRANCISCO VET B M X X
95 482 00:38:15.76 04:15.08 VAZQUEZ ACOSTA RUBEN SEN M INDEPENDIENTE X
96 114 00:38:48.84 04:18.76 VALLE MARTOS FRANCISCO VET F M C.D.ARUNCI NO
97 216 00:38:56.07 04:19.56 PÉREZ DEL PINO VÍCTOR VET B M MONTELLANO SI
98 126 00:38:58.90 04:19.87 RAMIREZ VELA MARIA CARMEN VET A F EL ACEBUCHE (UBRIQUE) NO
99 341 00:39:02.59 04:20.28 PACHECO CALVO FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE NO
100 493 00:39:13.66 04:21.51 JIMENEZ QUERO JOSE MARIA VET B M OHMIO ARAHAL X
101 104 00:39:16.66 04:21.85 GUERRA OLIVA JOSE VET E M C.D.ARUNCI NO
102 74 00:39:19.62 04:22.18 VIDAL BELTRÁN JOSÉ MANUEL VET A M C.A. ESQUIVEL NO
103 342 00:39:22.91 04:22.54 CORPAS VICIOSO JUAN JOSE SEN M A.D.S. SEVILLA NO
104 156 00:39:28.70 04:23.18 MATUTE LORA JOSE MANUEL VET A M C.A. VISO NO
105 622 00:39:32.85 04:23.65 MURILLO DOMINGUEZ MANUEL VET A M SONDALUZ NO
106 157 00:39:35.82 04:23.98 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL SEN M C.A. VISO NO
107 158 00:39:36.88 04:24.09 SANCHEZ FRANCO VICTOR MANUEL SEN M C.A. VISO NO
108 453 00:39:42.96 04:24.77 MORENO GONZÁLEZ PEDRO ANTONIO JUN M X X
109 632 00:39:44.95 04:24.99 HINOJO VELAZQUEZ MIGUEL ANGEL VET B M PRADO DEL REY NO
110 344 00:39:49.16 04:25.46 ZAMUDIO ALVAREZ JOSÉ JUN M MONTELLANO SI
111 180 00:39:51.63 04:25.73 MERA SALAS JUAN CARLOS VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
112 25 00:39:57.91 04:26.43 ENAMORADO CHACÓN DIEGO VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
113 24 00:39:59.45 04:26.60 GONZÁLEZ ROLDÁN CARLOS FCO. VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
114 494 00:40:04.20 04:27.13 PEÑA VERA MANUEL VET C M OHMIO ARAHAL X
115 181 00:40:08.49 04:27.61 COCO VILLALBA JOSE ANTONIO VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
116 351 00:40:11.45 04:27.93 MORENO BORREGO ANTONIO VET F M MONTELLANO X
117 291 00:40:22.18 04:29.13 MESA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO SEN M MONTELLANO SI
118 335 00:40:24.32 04:29.36 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JUAN VET B M MONTELLANO SI
119 626 00:40:29.57 04:29.95 ACEVEDO CABEZAS RAFAEL VET A M MONTELLANO SI
120 86 00:40:34.60 04:30.51 MIÑON ZAA ANTONIO VET B M C.D. OHMIO-ARAHAL NO
121 14 00:40:37.63 04:30.84 ROMERO CORDERO MILAGROSA SEN F C.A. LEBRIJA NO
122 199 00:40:43.09 04:31.45 CRESPILLO BAYO ANTONIO VET C M LENTOS DE TORREBLANCA NO
123 613 00:40:47.29 04:31.92 PINEDA LEÓN JUAN JOSE JUN M VISO NO
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124 140 00:40:52.66 04:32.51 PARODI CAÑADAS LUIS VET E M OLIMPO ZONA FRANCA DE CÁDIZ NO
125 486 00:41:01.16 04:33.46 RIVAS PALACIOS SERGIO SEN M ORIPO X
126 255 00:41:05.30 04:33.92 RUIZ MATEOS GARRIDO ALFONSO VET B M C.A. UTRERANO NO
127 66 00:41:17.35 04:35.26 CRESPO NAVARRO ANA MARÍA JUN F CAMAGC MAYRENA NO
128 64 00:41:18.98 04:35.44 CRESPO LÓPEZ ANTONIO VET C M CAMAGC MAYRENA NO
129 345 00:41:22.60 04:35.84 LOPEZ RUIZ MARIA VET C F INDEPENDIENTE NO
130 200 00:41:27.60 04:36.40 LEÓN MONTERO ELISEO VET A M LENTOS DE TORREBLANCA NO
131 487 00:41:43.41 04:38.15 RINCON VALIENTE FCO SEN M CORIPE X
132 173 00:41:45.93 04:38.43 DOPIDO BONILLA FRANCISCO VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
133 26 00:41:47.93 04:38.65 CARRERO ALMEIDA RAFAEL VET D M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
134 27 00:41:48.79 04:38.75 SIVIANES BARBA FRANCISCO VET A M LOS LEGENDARIOS (SEVILLA) NO
135 196 00:41:51.66 04:39.07 MELLADO HERNÁNDEZ FCO.MANUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
136 194 00:42:33.80 04:43.75 GUZMÁN PÉREZ JUAN JOSÉ VET B M LENTOS DE TORREBLANCA NO
137 625 00:42:36.59 04:44.06 TREVILLA GARCÍA ANDRÉS SEN M VALENCINA NO
138 220 00:42:46.04 04:45.11 BORREGO REINA LEOPOLDO VET A M MONTELLANO SI
139 165 00:42:50.13 04:45.57 GRIMALDI SÁNCHEZ MARÍA BELÉN VET C F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
140 451 00:43:27.51 04:49.72 MORENO RODRIGUEZ JUAN VET A M X X
141 621 00:43:30.77 04:50.08 MARMOL MELERO JUAN ANTONIO SEN M SONDALUZ NO
142 147 00:43:36.71 04:50.74 MARMOL MELERO MANUEL ANGEL SEN M SONDALUZ NO
143 627 00:43:43.35 04:51.48 PALMA AMORES JOSE MANUEL VET A M C.A. UTRERANO NO
144 166 00:43:57.45 04:53.05 PERALTA ROMERO FRANCISCO JAVIER VET B M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
145 170 00:44:01.30 04:53.47 SUPLET DE LA TORRE MARÍA DOLORES VET A F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
146 624 00:44:10.01 04:54.44 GARROTE PERAZA JUAN VET E M C.A. CAMAS NO
147 222 00:44:16.02 04:55.11 ROMERO PÉREZ JULIO VET A M MONTELLANO SI
148 99 00:44:24.34 04:56.03 MACIAS SEDA BENITO VET E M C.A. CAMAS NO
149 333 00:44:26.34 04:56.26 GARCÍA RIZZO DIEGO VET B M CALLENCE NO
150 296 00:44:29.82 04:56.64 MUÑOZ HERNANDEZ RAFAEL SEN M UTRERA NO
151 92 00:44:32.32 04:56.92 FERNANDEZ BORREGO ANTONIO VET E M MONTELLANO SI
152 85 00:44:35.95 04:57.32 OJEDA MARTINEZ AGUSTÍN VET B M C.D. OHMIO-ARAHAL NO
153 192 00:44:43.90 04:58.21 SÁNCHEZ MONTOYA MIGUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
154 183 00:44:46.74 04:58.52 SANCHEZ MONTOYA DAVID SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
155 198 00:44:57.29 04:59.69 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JOSÉ VET E M LENTOS DE TORREBLANCA NO
156 169 00:45:30.91 05:03.43 TORRES QUIÑOY PEPI VET C F CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
157 251 00:45:36.74 05:04.08 RAMOS HURTADO AGUSTÍN VET C M C.A. UTRERANO NO
158 36 00:45:51.30 05:05.70 GONZÁLEZ AMADOR ROSA VET B F C.A. CHICLANA NO
159 620 00:45:54.16 05:06.01 ESPINOSA GAVIRA JOSE ANTONIO SEN M MAIRENA DEL ALCOR X
160 619 00:45:56.01 05:06.22 MARIN ORTEGA AGUSTIN SEN M MAIRENA DEL ALCOR X
161 293 00:46:02.24 05:06.91 COTRINO GUERRERO VICENTE SEN M UTRERA NO
162 103 00:46:04.05 05:07.11 CASTILLO TALAVERON JOSE VET E M C.D.ARUNCI NO
163 189 00:46:06.57 05:07.39 CABELLO LARA ROSARIO VET A F LENTOS DE TORREBLANCA NO
164 179 00:46:09.02 05:07.66 LUNA MORILLO JOAQUIN SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
165 273 00:46:12.82 05:08.09 VALLE ASENCIO INMACULADA SEN F C.D.ARUNCI NO
166 164 00:46:18.55 05:08.72 CHOQUET DE ISLA LÓPEZ ESTEBAN VET D M CARMONA PÁEZ-SAN FERNANDO NO
167 71 00:46:23.04 05:09.22 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ CARMEN VET A F MOMOLI NO
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168 70 00:46:25.38 05:09.48 GÓMEZ GARCÍA FCO JAVIER VET A M MOMOLI NO
169 618 00:46:29.29 05:09.92 SANCHEZ MADROÑAN JOSE CARLOS SEN M MAIRENA DEL ALCOR NO
170 311 00:46:30.98 05:10.10 RONDÁN BERNAL NATIVIDAD SEN F CALLENCE NO
171 331 00:46:32.23 05:10.24 LEAL MORENO MANUEL JUN M CALLENCE NO
172 82 00:46:36.84 05:10.76 PUERTO PÉREZ PAQUI VET B F INDEPENDIENTE NO
173 81 00:46:38.23 05:10.91 GONZÁLEZ LÓPEZ ANTONIO VET C M INDEPENDIENTE NO
174 178 00:47:05.76 05:13.97 CABELLO LARA MANUEL MIGUEL SEN M LENTOS DE TORREBLANCA NO
175 265 00:47:08.65 05:14.29 GALLEGO GARCIA MOISES SEN M MONROY NO
176 263 00:47:09.84 05:14.42 GALLEGO CABEZAS JUAN VET D M MONROY NO
177 264 00:47:20.10 05:15.56 GARCIA GARCIA JOAQUIN VET E M MONROY NO
178 623 00:47:30.02 05:16.66 LOPEZ REGUERA JOSE VET G M INDEPENDIENTE NO
179 350 00:48:29.77 05:23.30 ROLLER MARTA VET C F LEXINGTON, KENTUCKY CLUB: BLUEGRASS RUNNERSNO
180 250 00:49:08.93 05:27.65 FERNANDEZ ALAYA JOSE LUIS VET B M C.A. UTRERANO NO
181 174 00:49:59.91 05:33.32 CASTRO POSADAS MANUELA VET B F LENTOS DE TORREBLANCA NO
182 12 00:50:19.76 05:35.52 JIMÉNEZ GARCÍA JOSE ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
183 286 00:51:07.59 05:40.84 MURILLO ESTEPA DOLORES VET B F ALCALA NO
184 285 00:51:10.41 05:41.15 TRIGUEROS REINERO FELIPE VET C M ALCALA NO
185 630 00:51:27.26 05:43.02 DURAN GUTIERREZ ANTONIO SEN M LAS CABEZAS NO
186 133 00:53:08.77 05:54.30 CUESTA BERTOMEU INMACULADA VET B F UBEDA NO
187 38 00:55:01.41 06:06.82 MARTÍN RODRÍGUEZ ANTONIO VET A M CORIPE NO
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